武昌首义学院
院监评〔2025〕16号

关于发布2024-2025学年第二学期

校级教师评学调查报告的通知
各学院：
教师评学是有效收集有关教学第一线信息的重要途径，也是促进广大教师加强课堂管理、关注学风建设、促进学生积极主动学习的有效渠道。为全面了解本学期课堂教学效果及学生学习状况，根据《武昌首义学院教师评学实施办法》（院监评〔2020〕16号），学校教学质量监测与评估中心于2024-2025学年第二学期末组织了全校教师评学工作，根据评学结果形成了《武昌首义学院2024-2025学年第二学期教师评学调查报告》，现予以发布（见附件），请各学院认真组织学习。

同时将评学基础信息反馈各学院，请各学院认真分析本单位教师评学信息，形成院级教师评学调查报告。具体要求如下：

一、总体要求

各学院须召开专题会议研讨本单位评学信息，安排专人（含教学、学工人员）撰写本单位教师评学报告，并有效利用反馈结果促进教学质量提升及学风建设。

二、报告形成方式

各学院根据教学质量监测及评估中心反馈的教师评学基础信息（按行政班），参考学校教师评学分析报告对本院的评学信息进行分析，撰写形成分析报告。

三、报告质量要求

各学院在形成教师评学分析报告时，应按照如下内容进行撰写：

1.所在学院的评学基本情况以及数据统计分析；

2.所在学院教师评学过程中所反映的突出问题；

3.所在学院教师评学过程中对于突出问题所进行的原因分析及可持续解决方案。

四、时间安排

请各学院高度重视教师评学信息反馈，于2025-2026学年第一学期第二周内将各学院的教师评学分析报告的纸质档（需单位负责人签字）和电子档提交监评中心陈蕾老师（行政楼202）处，联系电话：88010016。

附件：武昌首义学院2024-2025学年第二学期教师评学调查报告

                                    武昌首义学院

2025年7月10日

武昌首义学院学校办公室             2025年7月10日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —